
 

BR.0211.106.2022 

 

Uchwała nr 3084 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w organizacji roku akademickiego 2022/2023  

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 44 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wprowadzenie w Zarządzeniu 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku w sprawie organizacji roku akademickiego 

2022/2023 następujących zmian: 

 

1. W okresie od 1.10.2022 r. do 22.12.2022 r. odbywają się, przede wszystkim, 

zajęcia dydaktyczne wymagające realizacji w siedzibie uczelni.  

2. W okresie od 7.01.2023 r. do 06.02.2023 r. odbywają się zajęcia dydaktyczne 

realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


